ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«03 » декабря 2015 года                                                                                         № 2653-п

О переоформлении лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности,  действующие  бессрочно с  03 декабря  2015 года,

юридическим  лицам согласно приложению

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                    В.М. Колабутин

 2

Приложение    к     приказу

Комитета по здравоохранению

                                                                                 от « 03 »  декабря   № 2653-п

                 Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Закрытое акционерное общество «ИНТЕРМЕДФАРМ-Гатчина» (сокращенное

наименование – ЗАО «ИНТЕРМЕДФАРМ-Гатчина»), адрес места нахождения

юридического лица: 188300, Российская Федерация, Ленинградская область, город

Гатчина, улица Филиппова,  дом 1, ИНН - 4705025202, ОГРН -  1034701246205.

Лицензия № ЛО-78-02-002308  (вместо № ЛО-78-02-001945 от  04.12.2014,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению,  в связи   с  изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

196620,  Санкт-Петербург, город Павловск, Конюшенная ул., д. 12, лит. А, пом. 3-Н

(аптека готовых лекарственных форм);

192171, Санкт-Петербург,  ул.  Дудко, д.18,   лит.  А, 6-Н, пом. № 1,2,3,4  (аптечный

пункт).

2. Закрытое акционерное общество «ИНТЕРМЕДФАРМ» (сокращенное наименование

– ЗАО «ИНТЕРМЕДФАРМ», фирменное наименование – ЗАО «ИМФ» ), адрес места

нахождения юридического лица: 192171,  Российская Федерация,  Санкт-Петербург,

ул. Дудко, дом 18, лит. А, пом.  6-Н, ИНН – 7811085449, ОГРН -  1037825023983.

          Лицензия № ЛО-78-02-002309 (вместо № ЛО-78-02-002022 от 05.03.2015, выданной

Комитетом по здравоохранению,   в связи с  прекращением деятельности по одному или

нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии)  на

осуществление  фармацевтической деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

 Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности:

192289, Санкт-Петербург,  Бухарестская ул., д.134,  лит.  А, 7-Н, ч.пом. № 3 (аптечный

пункт).